
Ai sensi dell'art. 13, comma 1, lett. d), del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 le Pubbliche Amministrazioni pubblicano
l'elenco dei numeri di telefono, le caselle di posta elettronica istituzionale e certificata.

Centralino: da lunedì a venerdì: 7.00 – 21.00, sabato, prefestivi e festivi: 8.00 - 20.00 – tel. 0415799411 oppure 
scrivici via email info@casaluigimariutto.it.

UFFICIO REFERENTE TELEFONO POSTA ELETTRONICA

Segreteria Paola Fortin 0415799777

paola.fortin@casaluigimariutto.it 

info@casaluigimariutto.it 

info@pec.casaluigimariutto.it 

Direttore Generale Dott. Franco Iurlaro 0415799772 franco.iurlaro@casaluigimariutto.it 

Servizio di 
Prevenzione e 
Protezione

Nicoletta Agrizzi 0415799500 nicoletta.agrizzi@casaluigimariutto.it 

Servizio Affari 
Generali

Dott.ssa Silvia Toninello

Maria Salin

0415799758

0415799407

silvia.toninello@casaluigimariutto.it 

marialoretta.salin@casaluigimariutto.it 

Risorse Umane
Isabella Furlan

Stefania Severin

0415799754

0415799755

isabella.furlan@casaluigimariutto.it 

stefania.severin@casalui  gimariutto.it 

Servizio Tecnico e 
Patrimonio

Ing. Vincenzo Savino

Geom.Mauro Calandra

Irene Palasgo

0415799472

0415799757

0415799756

vincenzo.savino@casaluigimariutto.it 

mauro.calandra@casaluigi  mariutto.it

irene.palasgo@casalu  igimariutto.it

Servizio Economico 
Finanziario

Rag. Roberta Barbato

Lucia Paggiaro

Francesca Bertasi

Paola Naletto

0415799439

0415799774

0415799775

0415799776

roberta.barbato@casal  uigimariutto.it

lucia.paggiaro@casalu  igimariutto.it

francesca.bertasi@cas  aluigimariutto.it

paola.naletto@casaluig  imariutto.it

P.O. Area Socio 
Sanitaria – Controllo
Qualità

Dott.ssa Elisabetta 
Canton

0415799759  elisabetta.canton@casaluigimariutto.it 

Servizio Socio 
Assistenziale

Maria Grazia Chiozzotto 0415799753 mariagrazia.chiozzotto@ca  saluigimariutto.it

Assistenti Sociali
Giulia Buggin 

Maria Rosaria Russo

0415799403

0415799563

giulia.buggin@casaluigimariutto.it 

mariarosaria.russo@casaluigimari  utto.it

Accoglienza 
Marketing

Marina Crivellari 0415799503 marina.crivellari@casaluigima  riutto.it
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UFFICIO REFERENTE TELEFONO POSTA ELETTRONICA

Servizio di 
Psicologia

Lamberto Peruzzo

Elisabetta Florian

Patrizia Formento Dojot

0415799752

0415799404

0415799404

lamberto.peruzzo@c  asaluigimariutto.it

elisabetta.florian@casalui  gimariutto.it

patrizia.formentodojot@casaluigimariutto.it 

Servizio Educativo 
Animativo

Antonella Furlan

Mara Zacchello

Febbronia Rizzo

Enrico Pravato

Martina Pattarello

0415799427

0415799426

 antonella.furlan@cas  aluigimariutto.it

 mara.zacchello@casa  luigimariutto.it

 febbronia.rizzo@casa  luigimariutto.it
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